
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 52 имени Героя Советского Союза Якова Кобзаря 

(МАОУ СОШ № 52) 

 

ПРИКАЗ 

 

12.08.2024                                                                                                       № 520 

 

 

Об организации работы Кабинета профилактики наркомании, 

пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков и молодежи 

в 2024-2025 учебном году 

 

В целях первичной профилактики наркомании, алкоголизма, 

табакокурения, пропаганды здорового образа жизни среди детей, подростков 

и молодежи, в связи с началом нового 2024-2025 учебного года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы Кабинета 

профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей, 

подростков и молодежи (каб. № 219) (далее – Кабинет) в 2024-2025 учебном 

году заместителя директора Заралиди О.П. 

2. Заралиди О.П.: 

2.1 Организовать работу Кабинета в соответствии с Положением о Кабинете 

профилактики наркомании, пропаганды здорового образа жизни среди детей, 

подростков и молодежи в МАОУ СОШ №52. 

2.2 Информировать педагогический коллектив, обучающихся, родителей 

(законных представителей) о режиме работы Кабинета. 

3. Утвердить: 

3.1 График работы Кабинета. (Приложение 1) 

3.2 План работы Кабинета. (Приложение 2) 

3.3 График работы специалистов Кабинета. (Приложение 3) 

3.4 Номенклатуру документации, регламентирующую работу Кабинета. 

(Приложение 4) 

4. За неисполнение настоящего приказа предусматривается 

дисциплинарная ответственность. 

5. Ввести в действие настоящий приказ с 02.09.2024 г. 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора Заралиди О.П. 

 

Директор                                                                           Т.Ю. Стрельцова 
 


		2024-09-26T16:39:38+0300
	Стрельцова Татьяна Юрьевна




